СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

01.10.2020                                                           № 5
	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Дмитриевский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии со ст.37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Дмитриевского сельсовета  решил:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского  района  Оренбургской области от муниципального образования Дмитриевский сельсовет    в количестве 5 человек в следующем составе:

1) Круглов Николай Владимирович – депутат Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет;

2) Олейникова Светлана Владимировна – депутат Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет;

3) Иванов Анатолий Федорович – депутат Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет;

4) Южакова Алла Николаевна – учитель МБОУ «Дмитриевская СОШ»;

5) Онуца Любовь Сергеевна – начальник ОПС «Дмитриевка» (почтовое отделение).

4. Установить, что настоящее решение вступает в  силу  со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                            А.Ф.Иванов
Дмитриевский сельсовет